
Изменение в расписании дополнительных занятий 
в кадетских классах 

 

на 18  октября  2024  (пятница) 
 

 1а 
215 

2а 
211 

3а 
314 

4а  
210 

5а 
109 

6а 
303 

7а 
304 

8а 
304 

9а 
205 

08.00-
08.40 

         

09.40-
10.20 

         

10.40-
11.20 

         

11.35-
12.15 

Строевая 
 

    Я выбираю 
(команда) 

Первая 
помощь 

 Я выбираю 
(команда) 

Первая 
помощь 

 

12.25-
13.05 

 Строевая  Юный 
турист 

     

13.15-
13.55 

  Строевая 
 

Юный 
турист 

ОВП     

14.00-
14.40 

  Юный 
турист 

Туризм      

14.50-
15.30 

  Юный 
турист 

Туризм      

15.45-
16.25 

         

16.40-
17.20 

         

17.30-
18.10 

         

18.20-
19.00 

         

 
Внимание! 5а на ОВП приносит  тетради (12 листов) 
 


